



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 116 08, 130 21; fax 22 60 126 94
sekbfi@policja.gov.pl

Warszawa, 10 grudnia 2019 r.

L.dz. FZF-...14506.../19

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania pn. *Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie szkoleń z zakresu doskonalenia metod i form prowadzenia pościgu transgranicznego, dofinansowana ze środków Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego, w ramach projektu nr PL/2018/PR/0062, sprawa nr 309/BF/19/ESz/FBW*

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 oraz ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść pytania Wykonawcy do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu wraz wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Dla ilu osób Wykonawca ma zapewnić obiady w środy (w dniu pomiędzy edycjami szkoleń) dla przedstawicieli KGP?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zapewnia obiady w środy (w dniu pomiędzy edycjami szkoleń) dla przedstawiciela KGP, tj. dla 1 osoby.

Pytanie nr 2

Czy samochody, które zostaną użyte do przeprowadzenia szkolenia muszą być tej samej marki?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, aby wszystkie samochody użyte do szkolenia były tej samej marki. Jednocześnie Zamawiający żąda, aby wszystkie samochody spełniały wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 3 do Ogłoszenia – w rozdziale I „Pozostałe wymagania” – punkt 5:

"Samochody, które zostaną użyte do przeprowadzenia szkolenia, będą charakteryzować się (nie dotyczy pojazdów wyposażonych w „troleje”):

- *mocą silnika nie mniejszą niż 147 kW,*
- *napędem 4x4,*
- *automatyczną skrzynią biegów (z możliwością sekwencyjnej zmiany biegów),*
- *możliwością wyłączenia systemu ESP.*

Stan techniczny pojazdów będzie odpowiedni do przeprowadzenia szkolenia."

Pytanie nr 3

Czy po stronie Wykonawcy jest zapewnienie transportu Uczestników z obiektu noclegowego do miejsca szkolenia?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wymagania dotyczące zapewnienia transportu zostały określone w pkt. IV.3 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 3 do Ogłoszenia:

„3. W przypadku zakwaterowania uczestników szkolenia w miejscu innym niż Ośrodek Szkoleniowy wykonawca zapewni uczestnikom szkolenia transport z miejsca zakwaterowania do Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy Stopnia Wyższego (miejsca szkolenia) i transport do miejsca zakwaterowania po szkoleniu.”

Wyjaśnienia treści Ogłoszenia są wiążące dla Stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ

wykonano w 1 egz.
opr./wyk. E. Szegidewicz
tel. 22 60 115 83



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA
WEWNĘTRZNEGO

*Bezgraniczne
bezpieczeństwo*

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego.